
 

 

 
 
 

GDPR 
Vyplněním přihlášky na Příměstský francouzský kemp, který se koná ve dnech 12. – 16. 8. 2024, udělujete 
společnosti Alliance Française de Plzeň, z.s., IČO 00520012, se sídlem náměstí Republiky 105/12, Vnitřní Město, 
301 00 Plzeň, zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 119 (dále jen 
„správce“), souhlas se zpracováním osobních údajů mého dítěte/dětí, a to za těchto podmínek a pro tyto účely: 
 
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

● jméno a příjmení 
● bydliště 
● pohlaví dítěte 
● emailová adresa rodičů 
● sdělení ke zdravotnímu stavu dítěte (alergie, potravinové intolerance atp.) 
● telefonické kontakty uvedené v přihlášce 
● datum narození přihlašovaného dítěte 
● další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech jako jsou potvrzení o bezinfekčnosti... 
● fotografie, videa, zvukové záznamy dětí 

 
2. Účelem zpracování osobních údajů je: 

● Zajištění jednodenní akce,  plánování programu a zajištění stravování. 
● Odesílatel souhlasí s případným použitím fotografií či videozáznamů, zachycující jeho dítě – přihlášenou 

osobu. Tyto fotografie a videozáznamy budou použity k prezentaci a propagaci příměstských táborů, 
mimoškolních aktivit a obdobné činnosti v režii Správce údajů, a to na sociálních sítích, webu AF, 
fyzických nosičích, v reklamních spotech a dalších nosičích. 
 

3. Doba souhlasu se zpracováním a uchováním následujících osobních údajů: 
● jméno, příjmení, e-mailová adresa rodičů, telefonický kontakt rodičů se uděluje na dobu neurčitou do 

odvolání. Fotografie a videozáznamy budou zpracovány na dobu neomezenou bez možnosti odvolání 
souhlasu po uskutečnění samotné akce. Ostatní osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu 
dvou let, následně budou smazány a skartovány. 
 

4. Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím osobám: 
● Pojišťovna. 
● Oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení apod.). 

 
Poučení Subjektu údajů 
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)  
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), 
informuje, že: 

● osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše 
uvedených podmínek, 

● důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem o příměstský tábor pro děti. 
● Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo 

jiným než výše uvedeným třetím osobám. 
● Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat 

od Správce přístup ke svým osobním údajům, údajům jeho dětí, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů 
k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že 
Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 
 



 

 

 

 

 

Jméno dítěte: .................................................................................. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte: .................................................................................. 

Svým podpisem souhlasím/nesouhlasím * s podmínkami GDPR  uvedenými výše: 

Podpis: .................................................................................. 

Datum a místo: .................................................................................. 

 

*nehodící škrtněte 

 

 


